

## **PM 22-03-30**

### **Status inför kommande aktieinlösen**

#### **Bakgrund**

VF:s tidningsrörelse såldes till NWT-koncernen våren 2017. Enligt det ägardirektiv som antogs vid årsstämman i juni 2017 beslöts att koncernens alla tillgångar skulle säljas och majoriteten av aktierna inlösas efter att all försäljning och avveckling var slutförd. Ett fåtal aktieägare skulle kvarstå för att bevaka bolagets intressen och ha insyn i att tidningen VF utges enligt överlåtelseavtalets villkor och anda.

Sedan 2019 har kartläggning, identifiering och uppdatering av aktiebokens c:a 360 aktieägare genomförts. Detta för att säkerställa att aktieboken har korrekta uppgifter om varje aktieägare samt att ägaren innehar det fysiska aktiebrevet inför kommande aktieinlösen. Som anförts i tidigare PM (se PM 2021-05-12) har detta varit en tidsödande process. Sedan mars 2022 har en klar majoritet av aktieägarna (närmare 99% av antalet aktier) nu förutsättningsvis att få lösa in sina aktier.

#### **Beslut på Årsstämma 2022**

Beslut om aktieinlösen och dess villkor kommer att tas på årsstämman den 11 maj 2022. Förslaget och dess villkor kommer att finnas tillgängligt på bolagets hemsida [www.provafo.se](http://www.provafo.se) i samband med att kallelse till stämman publiceras.

När själva inlösenerbjudandet har beslutats av stämman, kommer aktierna att lösas in. Förutsättning för utbetalning är att aktiebrevet inlämnats fysiskt till bolaget (alt att aktiedödningsbeslut finns) samt att aktieägare skriftligt (e-post godkännes) accepterar erbjudandet.

#### **Värde per aktie**

Realtillgångarna är i stort sett avvecklade och har omvandlats till likvida medel, placerade på bank, där de inte påverkas av kursförändringar som t.ex. för placeringar i värdepapper och fonder. Inlösenvärdet har fastställts till 3.860 kr/aktie. Värderingen har utgått från Eget kapital per 21-12-31 med avräkning för bolagets uppskattade kostnader för 2022 inkl. själva inlösenprocessen samt för bolagets framtida driftskapitalbehov därefter.

#### **Aktieägarstruktur.**

Bolaget har ca 360 aktieägare varav ca 70 är organisationer och ca 290 är privatpersoner. De 25 största aktieägarna äger 92% av aktierna medan majoriteten av ägarna innehar ett fåtal aktier. Närmare 300 ägare har färre än 5 aktier och de flesta av dessa är privatpersoner. Flera av de ursprungliga ägarna är idag avlidna och spårning av dödsbodelägare pågår alltjämt. Dessa dödsbon äger dock bara ca 1 % av det totala antalet aktier.

Karlstad den 30 mars 2022

Gunnar Åkerberg, VD  
Provafo AB